בהסכמת הנאשם, ניתן בזה צו של"צ בהיקף של 180 שעות, במסגרת "עזר מציון" והצו יבוצע תוך שנה מהיום.

מובהר לנאשם, כי אם לא ימלא אחר תנאי המבחן או השל"צ, מוסמך בית-המשפט להרשיעו ולחזור ולגזור את דינו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי, תוך 45 יום.

המזכירות תשלח עותק גמר הדין לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום י"ג שבט תשע"ה, 02/02/2015 במעמד הנוכחים.

לימור מרגולין-יחידי , שופטת